
Elektronicznie podpisany przez: 
Marcin Tomasz Krupa 
dnia 1 marca 2024 r.

ZARZĄDZENIE NR 3858/2024 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 1 marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Katowicach

Na podstawie art. 36 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 t.j.)

Zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 3130/2023 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 19 maja 2023 
roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach

w § 7 ust. 2, pkt 12), dodaje się lit. i) w brzmieniu:

"i) nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem Punktu Recepcyjnego dla obywateli Ukrainy, o których 
mowa w art.1 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Katowicach.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Katowice nadzorującemu 
sprawy z zakresu pomocy społecznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2024 roku.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Id: A4D1F426-A5EA-475B-9EAF-D720C9784C88. Podpisany Strona 1



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 3858/2024
Data dokumentu 2024-03-01
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach
Identyfikator dokumentu A4D1F426-A5EA-475B-9EAF-D720C9784C88

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1702834887
Numer seryjny 2E4DA4BDA4717F51A4AAE340598ACA18503981B1
Osoba podpisująca Marcin Tomasz Krupa
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 01.03.2024 09:45:56
Zakres podpisu Cały dokument
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: A4D1F426-A5EA-475B-9EAF-D720C9784C88. Podpisany Strona 2


